
Протокол № 5/23 

секції Навчально-наукового інституту культури і мистецтв 

Наукового товариства молодих вчених Сумського державного 

педагогічного університету імені А. С. Макаренка 

від 20 листопада 2023 року 

 

Присутні: 19 членів секції (список додається). 

 

Порядок денний:  

1. Про зимову заліково-екзаменаційну сесію  

2. Про запобігання проявів хабарництва під час зимово-екзаменаційної 

сесії. Про Академічну доброчесність. 

3. Оновлення секції Наукового товариства 

4. Про організацію самостійної роботи аспірантів 

 

Головуючий секції Наукового товариства ННІКіМ: На засіданні присутні 

17 з 19 членів секції. Секція правомочна проводити засідання.  

 

1. СЛУХАЛИ: Про зимову заліково-екзаменаційну сесію 

1. ВИСТУПИЛИ: 

1.1. Голова секції Наукового товариства молодих вчених Шумакова Є.В. 

виступила із інформацією щодо складання заліково-екзаменаційної сесії у 

дистанційному форматі. Голова секції наголосила на обов’язковому отриманні 

заліків до екзаменаційного періоду. Нагадала про систему оцінювання в 

університеті.  

1. УХВАЛИЛИ:  Інформацію прийняти до відома. 

За цю ухвалу проголосувало 17 членів секції. 

2. СЛУХАЛИ: Про запобігання проявів хабарництва під час зимово-

екзаменаційної сесії 

2. ВИСТУПИЛИ:  

2.1. Голова секції Наукового товариства з лекцією на тему «Ні хабарництву!» 

2.2. Ткаченко І.О. додала про можливості скористатись у випадку хабарництва 

до Скриньки довіри, директора інституту та інші відділи університету. 

2.3. Секретар секції Наукового товариства наголосила на тому, що аспіранти 

мають бути Академічно доброчесні. Наголосила на перегляді «Кодексу 

доброчесності» університету. 

2. УХВАЛИЛИ:  Інформацію прийняти до відома. 

3. СЛУХАЛИ: Секретаря секції Ігнатовську О.І. Про оновлення складу секції 

Наукового товариства.  



3. ВИСТУПИЛИ: 

3.1. Секретар секції Ігнатовська О.І., яка запропонувала вивести зі складу сНТ 

Примак М. та Плесканя Б. у зв’язку із академічною відпусткою. 

3. УХВАЛИЛИ: Вивести зі складу сНТ Примак М. та Плескань Б. 

 За цю ухвалу проголосувало 17 членів секції. 

4. СЛУХАЛИ: Про організацію самостійної роботи аспірантів 

4. ВИСТУПИЛИ: Голова секції Наукового товариства молодих вчених 

Шумакова Є.В. виступила із інформацією щодо самостійної роботи аспірантів 

у післясесійний період та нагадала про дати початку навчання у ІІ семестрі 

2023-2024 н.р. 

4. УХВАЛИЛИ:  Інформацію прийняти до відома. 

За цю ухвалу проголосувало 17 членів секції. 

 

 

Голова Секції Наукового товариства 

молодих вчених ННІКіМ      Шумакова Є. В. 

 

Заступник голови Секції Наукового  

товариства молодих вчених ННІКіМ           Гавриленко Ю.Д.   

 

Секретар Секції Наукового товариства 

молодих вчених ННІКіМ         Ігнатовська О.І.  



Список членів секції  Наукового товариства молодих вчених Навчально-

наукового інституту культури і мистецтв 

 

1. Шумакова Є.В. 

2. Гавриленко Ю.Д. 

3. Ігнатовська О.І. 

4. Ткаченко І.О. 

5. Стахевич О.О. 

6. Пономаренко О.  

7. Сорокін П.О. 

8. Бойчук А.С. 

9. Никифоров А.М. 

10. Омельяненко К.А. 

11. Омельяненко З.В. 

12. Каплюк А.С. 

13. Островський С.С. 

14. Сунь Юань 

15. Лі Чжи 

16. Лю Фань 

17. Гречанівська Т.Ю. 

 

 


